

Kaj Schlie Invest ApS

CVR-nr. 28902506

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaj Schlie Invest ApS
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28902506

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Kaj Schlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 956 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.376)	(72.554)
Bruttoresultat		(9.376)	(72.554)
Af- og nedskrivninger	1	0	(1.019.826)
Driftsresultat		(9.376)	(1.092.380)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	500.000
Andre finansielle indtægter		488.290	337.083
Andre finansielle omkostninger		(2.000)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.076.914	(255.297)
Skat af ordinært resultat	2	(121.345)	(65.691)
Årets resultat		<u>955.569</u>	<u>(320.988)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		1.400.000	96.600
Overført resultat		(444.431)	(417.588)
		<u>955.569</u>	<u>(320.988)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.727.528	5.727.528
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	0
Andre tilgodehavender		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.977.528</u>	<u>6.727.528</u>
Anlægsaktiver		<u>6.977.528</u>	<u>6.727.528</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		933.382	464.363
Andre tilgodehavender		145.378	13.332
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.309
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>13.570</u>
Tilgodehavender		<u>1.078.760</u>	<u>525.574</u>
Likvide beholdninger		<u>16.517.657</u>	<u>16.412.727</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.596.417</u>	<u>16.938.301</u>
Aktiver		<u><u>24.573.945</u></u>	<u><u>23.665.829</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		<u>22.760.344</u>	<u>23.204.775</u>
Egenkapital		<u>23.085.344</u>	<u>23.529.775</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	33.203
Skyldig selskabsskat		39.351	0
Anden gæld		49.250	6.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>96.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.488.601</u>	<u>136.054</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.488.601</u>	<u>136.054</u>
Passiver		<u>24.573.945</u>	<u>23.665.829</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	23.204.775	23.529.775
Årets resultat	0	(444.431)	(444.431)
Egenkapital ultimo	325.000	22.760.344	23.085.344

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	1.019.826
	<u>0</u>	<u>1.019.826</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	121.351	65.691
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	<u>121.345</u>	<u>65.691</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.727.528	0	1.000.000
Tilgange	0	250.000	0
Kostpris ultimo	<u>5.727.528</u>	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.727.528</u>	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Brdr. Schlie Holding A/S	Hirtshals	A/S	50,00
Schlie Ejendomme A/S	Hirtshals	A/S	22,50

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen